ilr Inn-!* nuinnicis.) Inc.: ,,Sepcies in die .... Keuerendi
patres et domini venerabiles qnamuis omnipntcns deus." Expl.:
,,Qui sine principio et fine viuit et regnat Deus benedictus
Amen." Tritiiemius hunc tractatum Henrico de Hassia attri-

buit, Denis I 1410, 2214, 23ij!> abiudicat. - - (i. F. 187a-
195a. E. In nomine .... Scrnio d<- untliiHutr Jftu-ir rin/lnin.

Inc.: ,,Dies appropinquauit scribitur ad Romanes cap. trede-
Expl.: ,,Et mine ct semper per in mortalia secula
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secnlorum Amen." " 7. F. 19Gb-206a. 11. Senna ,1,- an
niinciacione Marie vir</inix. Inc.: ,,Ave gracia plena . . .
Hodie patres et domini dilectissinii magnum et admirandum."
Expl.: ,,Glovic et beatitudinis sue | iesus christns .... Amen."
- 8. F. 200". (Frarinimlnm sermon is de natiritatc Cln-ixti.)
Inc.: ,,[P]Aruulus natus est . . . . Patres reuerendi et fratres
in christo amantissimi." Expl.: ,,0steiiditur in ... ."
F. 207b-210b script, vacant. 9. F. 211"-279". E. 1'ro-
rn-liia cirilli pulcli/'n'ima. (In margin e infimo:) Pi. In hoc
libro sunt optime correcciones per exempla a proprietatibus
animalium sumpta per cirillum doctorem eximium Non igitur
attende fabulam sed sentenciam." Incipit prologus super
quadripartite. Inc.: ,,SEcundum Aristotelis sentenciam in pro-
pleumatibus suis." Opus cxpl.: ,,Et hiis digestis quieuit Et
sic est finis huius opens deo gracias Amen. E.rjilidt <jiui/lri-
"jHirtitiis deo gracias Amen." Opus, quod in prioribus editioni-
bus speculum sapientiae aut apologeticus audit, Cyrillo epi-
scopo attrilniitur, qui ubi sederit nemo novit. Editio s. 1. et a.
(apud Hain I 2 p. 221 n. 5903) episcopum Hierosolymitanum,
Fabr.-Mansi, Bibl. grace. VIII 58!» Alexandrinum, Jiicher I
2280 Basileensem vocat. Pulclierrimc disseruit Denis II 063,
1G22 sqq. Editiones vide apud Hain 1. c. n. 5903 - 5906;
Denis 1. c. ct Suppl. ad Annal. typogr. Maittairii II 549; Ebert
I 432 n. 5601-5606.

64. (50. g. 7.)

Chart, s. XV, f. 271, 4", man. II, lignt. antiqua lign., fol. ilim
meinbr. ante teguni. post.: fragiu. antij)lion. s. XIII.

1. F. la -178a. 11. Incipit liber Visionum darcuallis.
(Herberti Tarritani.) Inc.: ,,Fvit in cenobio clareuallis mona-
chus quidam reinaldus." Expl.: ,.Iu bona coufessione aiiininni
reddidit." Acccdit (f. 174"-I78a) additamentum: K. Apparicio
mortis ruagistro policarpo facta et altercacio eiusdem mortis cum
eodem magistro. Inc.: ,,VEnite ad scolas meas." Expl.: ,,Et
sic bono fine decessit." Opus Herberti Turritaui sive Turrium
Sardiniae arcliiepiscopi, qui circa annum 1178 floruit (cf. Fabr.-
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Mansi III 234), apud Migne inter opera omnia s. Bernardi
IV 1271 sqq. sub titulo: ,,Herberti de iniraeulis libri tres"
inipressum est. In editione numerantur 118 capita, in codice,
de quo agitur, capita 152 cum additamento. - F. 178" script.
vacat. - - 2. F. 179"-265b. (Lam tlieologiae dirccta ad mo-
naclmm carfhusiensem.) R. Incipit prologus. Inc.: ,,Volun-
tatis mee fuit atque consilij.'; Expl.: ,,Interrogat te sic."
Opus inc.: ,,Quare tarn raro lecciones visitas." Expl.: ,,Aput
quern nicliil est impossibile christus dominus .... Amen."
Citantur inter alios Joannes Gerson et Henricus de Hassia.